
NOT1189-V14 - 20/02/2025 /D 701 - Version - N°- Page 1Abris Cycle Modulo Lg.2500 - 2 Bard. Lat 01

1) N° NOT1189
2) N° NOT974
3) N° NOT978
4) N° NOT984
5) N° NOT947

1
NOTICE

1 2 3

N°

Abris Cycle - Modulo - 2,5m - Compact
Poteaux 70x70, 1 Bardage de Fond, 2 Bardages Latéraux

Profondeur 2m - Réf.529213



NOT1189-V14 - 20/02/2025 /D 701 - Version - N°- Page 2Abris Cycle Modulo Lg.2500 - 2 Bard. Lat 01

1 (x1) 1 (x1) 2

6
5

11

9

8

7

4

10
M8

M8

M8

M8

M8

M8

M8

M8

11 SFI529170-09 5 Arceau supérieur Modulo 60x1995x13

10 SFI529170-08 2 Toiture 1250x2000x10 (fumeur+bus+cycle+caisse)

9 SFI529170-10 5 Arceau inférieur Modulo 60x1998x13

8 SFI529170-07 1 Cache avant pour toiture Modulo Lg. 2510

7 SFI529170-06 1 Cache arrière pour toiture Modulo Lg. 2510

6 SFI529170-12 2 Cache montant & traverse gauche Modulo

5 SFI529170-11 2 Cache montant & traverse droite Modulo

4 SFI529170-04 2 Traverse Modulo 40x40x2 Lg. 2510

2 SFI529670-02 2 Montant T3 Modulo 70x70x2 Lg. 2400

1 SFI529170-05 2 Montant T2 Modulo 70x70x2 Lg. 2250

X N° Références Qté Description

M8

M8



NOT1189-V14 - 20/02/2025 /D 701 - Version - N°- Page 3Abris Cycle Modulo Lg.2500 - 2 Bard. Lat 01

19 20 21 22 23 25 26 27 29

50

51

52

53

54

5655

1135

1345

56 ACC22232 112 Vis BHC 8x30 A2-70

55 ACC18118 224 Rondelle plate L8 - A2-70

54 SFI529780-03 14 LAME DE BARDAGE LATERAL MODULO CACHE CONTENEUR COMPACT Lg.1345

53 SFI529780-01 14 LAME DE BARDAGE FOND MODULO CACHE CONTENEUR COMPACT Lg.1135

52 SFI529780-02 6 Support bardage initial cache conteneur Modulo

51 ACC02118 1 Embout plastique 70x70x2 NOIR

50 SFI208097-A 1 POTEAU INTERMEDIAIRE FIXE

X N° Références Qté Description

29 ACC18208 20 Embout recouvrant - Ø 11.1 mm

27 ACC04981 112 Ecrou M8 frein bague nylon A2

26 ACC22226 12 Vis BHC M8x20 A2-70

25 ACC02152 1 Boulon H M8x100 GALVA Classe 8.8 VIS ISO4014 + ECROU ISO4032

23 ACC02151 14 Boulon H M8x60 GALVA Classe 8.8 VIS ISO4014 + ECROU ISO4032

22 ACC18145 60 Rondelle M8N

21 ACC02166 9 Boulon H M8x90 GALVA Classe 8.8 VIS ISO4017 + ECROU ISO4032

20 ACC18110 4 Rondelle Plate M12 - ZN

19 ACC03322 4 Cheville à expansion M12

X N° Références Qté Description



NOT1189-V14 - 20/02/2025 /D 701 - Version - N°- Page 4Abris Cycle Modulo Lg.2500 - 2 Bard. Lat 01

PROCITY = (x0)

ø16

x2

ø9

FG

2440

1220

14
30

2 2

1 50 1

400

40
0

400

350

35
0

350

G F

350

35
0

400 400

40
0

40
0

20

NOT974

NOTICE

1 2 3

N°


